
（単位：円）

契約担当官の氏名並びにその 一般競争入札・指名競争

所属する部局の名称及び所在地 入札の別(総合評価の実施)

支出負担行為担当官

愛媛県警察会計担当官 ミツウロコグリ－ンエネルギ－株式会社

篠原　英樹 代表取締役　ニ見　敦

愛媛県警察本部 東京都中央区日本橋二丁目11番２号

松山市南堀端町２番地２

支出負担行為担当官

愛媛県警察会計担当官 ミツウロコグリ－ンエネルギ－株式会社

篠原　英樹 代表取締役社長　ニ見　敦

愛媛県警察本部 東京都中央区日本橋二丁目11番２号

松山市南堀端町２番地２

支出負担行為担当官

愛媛県警察会計担当官 株式会社　愛媛洋行

篠原　英樹 代表取締役　白石　博久 3,497,010

愛媛県警察本部 松山市平井町甲1243番地３

松山市南堀端町２番地２

支出負担行為担当官

愛媛県警察会計担当官 株式会社トヨタレンタリース西四国

レンタカー借上料 篠原　英樹 代表取締役　横田　整二 870,100

愛媛県警察本部 松山市南吉田町2750番地12

松山市南堀端町２番地２

愛媛県警察学校　庁
舎　電気供給

フラグメントアナライ
ザ－用消耗品購入

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

令和3年4月1日 一般競争入札

令和3年4月1日 一般競争入札 3,513,268

愛媛県機動隊　庁舎
電気供給

備考物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 予定価格

令和3年4月1日 一般競争入札 4,333,648

令和3年4月1日 一般競争入札

契約金額 落札率


